
 
 
 

NASTĘPNA STACJA… 
 

INDONEZJA  
 

BALI 
 

8 - 17.11.2026 
 
 
 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 8.11.2026 (niedziela) / LOTNISKO CHOPINA (WARSZAWA UL. ŻWIRKI I WIGURY 1) 
 

LOTY: OSTATECZNE GODZINY LOTÓW ZOSTANĄ PODANE PRZY POTWIERDZENIU IMPREZY TURYSTYCZNEJ 
 

DOKUMENT: Paszport ważny minimum 6 miesięcy od daty planowanego powrotu (czyli co najmniej do 17 maja 2027).  
Obywatele Polski mogą wjechać do Indonezji w ramach tzw. Visa on Arrival (VOA) - wiza wydawana na lotnisku po przylocie, ważna 
30 dni. Koszt ok. 35 USD (płatność kartą lub gotówką na lotnisku) 
 

WALUTA/CENY: Walutą w Indonezji jest rupia indonezyjska (IDR).1 PLN = ok. 3,800-4,000 IDR (kurs orientacyjny). Ceny na Bali są 
umiarkowane. Przykładowo: butelka wody 5,000-10,000 IDR, lokalny posiłek: 25,000-60,000 IDR, piwo lokalne: 30,000-50,000 IDR. 
W wielu miejscach można płacić kartą, jednak warto mieć gotówkę na drobne wydatki. Bankomaty są powszechnie dostępne. 
 

POGODA: Listopad to pora przejściowa - mogą występować przelotne opady deszczu (zwłaszcza wieczorem), ale temperatury są 
wysokie ok. 28-30°C w dzień. 3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: Różnica czasu między Polską a Bali w listopadzie +7 godzin (w Polsce jest 12:00, na Bali jest 19:00) 
 

GNIAZDKA: Adapter nie jest wymagany. W Indonezji stosuje się gniazdka typu C i F - takie same jak w Polsce 
 

TELEFON: Dostęp do Wi-Fi jest powszechny w Hotelach i wielu lokalach gastronomicznych. Zalecane jest wykupienie karty eSIM z 
pakietem danych. Roaming u polskich operatorów może być bardzo kosztowny. 
 

ZDROWIE: Brak obowiązkowych szczepień. Zalecane szczepienia: WZW A, WZW B, dur brzuszny, tężec/błonica. 
Zaleca się korzystanie z repelentów przeciw komarom. Zalecamy wziąć podstawowe leki przeciwbólowe, przeciw biegunce, elektrolity, 
prebiotyki. Osoby z wrażliwym żołądkiem powinny zachować ostrożność - unikać lodu z niepewnych źródeł, pić wodę butelkowaną. 
Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
 

JEDZENIE: Kuchnia balijska i indonezyjska jest aromatyczna, pikantna i oparta na ryżu, makaronie, świeżych warzywach, rybach i 
owocach morza. Dostępne są również dania kuchni międzynarodowej 
 

BEZPIECZEŃSTWO: Bali to bezpieczna destynacja turystyczna. Należy jednak zachować podstawowe środki ostrożności: pilnować 
dokumentów i pieniędzy, nie pozostawiać bagażu bez nadzoru 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w 
paszporcie i należy je wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z 
koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę 
 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 8.11.2026 NIEDZIELA: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI - WYLOT DO DENPASAR 
Spotkanie na Lotnisku Chopina (Warszawa ul. Żwirki i Wigury 1). Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa. 
Wylot do Denpasar (lot z przesiadką).  
 

II DZIEŃ 9.11.2026 PONIEDZIAŁEK: DENPASAR - SEMINYAK 
Przylot do Denpasar. Odprawy lotniskowe, odbiór bagaży. Przejazd do Hotelu -  zakwaterowanie w miejscowości Seminyak. 
Obiadokolacja. Nocleg.  
 

III DZIEŃ 10.11.2026 WTOREK: ŚWIĄTYNIA TANAH LOT - ŚWIĄTYNIA BATUKARU - JATILUWIH - LOVINA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd do XVI-wiecznej Świątyni Tanah Lot - jednej z najważniejszych świątyń na 
Bali, która wznosi się na olbrzymiej skale nieopodal Oceanu. Następnie przejazd do niezwykle mistycznego miejsca - 
Świątyni Batukaru, położonej na zboczach góry o tej samej nazwie, gdzie wśród ciszy otoczenia możemy usłyszeć dźwięk 
dzwonków podczas balijskich ceremonii. Ostatnim przystankiem będzie spacer po przepięknych, rozległych polach 
ryżowych Jatiluwih, które zostały wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.  
Przejazd do Hotelu w Lovina. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 11.11.2026 ŚRODA: GORĄCE ŹRÓDŁA AIR PANAS BANJAR - WODOSPAD GITGIT - ULUN DANU BRATAN - UBUD 
Wczesnym rankiem dla chętnych możliwość wypłynięcia na obserwowanie delfinów (dodatkowo płatne ok. 60 USD).  
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd do gorących źródeł Air Panas we wsi Banjar – kąpiel. Przejazd w 
kierunku pięknego wodospadu Gitgit - zwanego podwójnym wodospadem + spacer po lesie deszczowym. Kolejnym 
przystankiem będzie Świątynia Ulun Danu Bratan - położona nad Jeziorem Bratan, poświęcona Bogini wody Dewi Danu. 
Jest to jedno z najważniejszych miejsc dla Balijczyków - z tego miejsca nawadnia się okoliczne pola ryżowe. Ostatnim 
miejscem na naszej trasie będzie Świątynia Taman Ayun - założona w XVII w, otoczona fosą, która upodabnia ją do 
ogrodowego  sanktuarium. Przejazd do miejscowości Ubud. Zakwaterowanie w Hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

V DZIEŃ 12.11.2026 CZWARTEK: WODOSPAD TEGENUNGEN - TEGALALANG 
Po śniadaniu relaks wśród pól ryżowych. W godzinach wczesnopopołudniowych wizyta w Małpim Gaju + kąpiel w 
wodospadzie Tegenungan + sesja fotograficzna na tarasach ryżowych Tegalalang + wizyta na plantacji kawy, gdzie będzie 
możliwość degustacji najdroższej i prawdopodobnie najlepszej kawy świata - kopi luwak.   
Powrót do Hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

VI DZIEŃ 13.11.2026 PIĄTEK: GIANYAR - ŚWIĄTYNIA PURA TIRTA EMPUL - ŚWIĄTYNIA BESAKIH 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd w kierunku Gór Kintamani. Pierwszym przystankiem będzie wizyta w 
miejscowości Gianyar, gdzie zwiedzimy Świątynię-Jaskinię Goa Gajah. Następnie grobowce Gunung Kawi + Świątynia Pura 
Tirta Empul - zbudowana wokół gorącego źródła (które do dziś odwiedzane jest przez Balijczyków w celu oczyszczającej 
kąpieli). Kolejnym przystankiem będzie punkt widokowy na Wulkan i Jezioro Batur, gdzie zjemy obiad.  
Następnie przejazd do Świątyni Besakih (VIII w.) zwanej Świątynią Matką. Kompleks, położony na zboczu stratowulkanu 
Agung (2995 m n.p.m) stanowi najważniejsze miejsce kultu na wyspie dla wszystkich wyznawców hinduizmu.  
W godzinach wieczornych zakwaterowanie w Hotelu w miejscowości wypoczynkowej Candidasa. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

VII DZIEŃ 14.11.2026 SOBOTA: CANDIDASA - DZIEŃ RELAKSU 
Dzień przeznaczony na wypoczynek / śniadanie + obiadokolacja. Nocleg.  
Dla chętnych możliwość raftingu na rzece Melangit (dodatkowo płatne ok. 45 USD). 
 

VIII DZIEŃ 15.11.2026 NIEDZIELA: TENGANAN - PAŁAC TIRTA GANGGA - ŚWIĄTYNIA GOA LAWAH 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Wizyta w tradycyjnej balijskiej wiosce - Tenganan, gdzie będziemy mieli okazję 
spotkać się ze rdzenną społecznością zwaną Bali Aga - Wybrańcy Bogów. Następnie krótki trekking po polach ryżowych + 
dżungli. Kolejnym miejscem, które zobaczymy będzie Tirta Gangga - malowniczy, wodny Pałac z elementami architektury 
europejskiej oraz chińskiej, zaprojektowany i wybudowany przez ostatniego króla rejonu Karangasem.  
Na koniec odwiedzimy Świątynię Goa Lawah - dom tysięcy nietoperzy mieszkających na wyspie.  
Przejazd na południe Bali, zakwaterowanie w Hotelu w miejscowości Sanur. Obiadokolacja. Nocleg.  
 

IX DZIEŃ 16.11.2026 PONIEDZIAŁEK + X DZIEŃ 17.11.2026 WTOREK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI  
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Transfer na lotnisko Denpasar.  
Wylot do Warszawy. Przylot z 16.11.2026 / 17.11.2026. Zakończenie wycieczki.  
 

PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULCEC ZMIANIE. PROGRAM TO ZAMKNIĘTY PAKIET USŁUG I WSZYSTKIE  
REZERWACJE ROBIONE SĄ Z WYPRZEDZENIEM - NIE MA MOŻLIWOŚCI  REZYGNACJI Z WYBRANYCH PUNKTÓW ZWIEDZANIA 

 
 
  

 

 



Cena 9.705 + 85 USD (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie Warszawa- Denpasar / Denpasar-Warszawa (lot z przesiadką)  
z bagażem rejestrowanym i torbą podręczną + posiłkami na pokładach samolotów  

• Opłaty lotniskowe  
• 7 noclegów w Hotelach 3 *** (pokoje 2-os. z łazienkami i klimatyzacją) 
• Lokalny transport klimatyzowanymi autokarami lub busami (w zależności od wielkości grupy) 
• Wyżywienie: 7 śniadań (bufet), 1 obiad, 7 obiadokolacji / pozostałe posiłki we własnym zakresie 

• Opiekę pilota 
• Usługi lokalnych przewodników  
• Serwis miejscowego agenta 
• Ubezpieczenie (EUROPA UBEZPIECZENIA) KL 70.000 zł + NNW 5.000 zł / możliwość rozszerzenia ubezpieczenia o 

choroby przewlekłe i wyższe kwoty za dodatkową opłatą 
• Obowiązkowe składki na TFG i TFP 
• Opłaty miejscowe i wjazdowe 
• Napiwki dla miejscowej obsługi 
• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  
• Tour-guidy  
 

Cena nie obejmuje: 
 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego lub tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej 
samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie" - dopłata zostanie anulowana 

 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 10 dni od dnia rezerwacji 
 OBOWIĄZKOWEGO PODATKU TURYSTYCZNEGO (od 14.02.2024) w wysokości 150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.). Płatność możliwa po 

wylądowaniu na Bali w hali przylotów lub online przez stronę www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali  
 Wypłynięcia na obserwowanie delfinów ok. 60 USD 
 Możliwość raftingu na rzece Melangit ok. 45 USD 
 Możliwości wykupienia transferów Lotniskowych z Poznania/Swarzędza (350 zł/os. w dwie strony) 
 

NUMER KONTA ORAZ WARUNKI WPŁAT ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE PO REZERWACJI IMPREZY TURYSTYCZNEJ 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ ECCO TRAVEL SP. Z O.O. 
 


